АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021                                                                                                                №  60
с. Больше-Дорохово

О подготовке проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»
 Асиновского района Томской области

         В соответствии со статьями 9, 24, 25, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Осуществить подготовку проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных решением Совета Большедороховского сельского поселения от 06.04.2015 № 122, в отношении:
[bookmark: _GoBack]         1) перевода производственной зоны (П1) и части зоны иного назначения (территории общего пользования) в зону застройки индивидуальными жилыми домами в д. Воронино-Яя на земельном участке по ул. Набережная, 16;
в срок до 03.06.2021 г.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Большедороховского сельского поселения по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

Глава сельского поселения                                                                              В.П. Овсянников